
Vážení návštěvníci jedenáctého ročníku putování 

po tasovických a hodonických sklepech, 

 
Jsme rádi, že se opět po roce setkáváme na putování a doufáme, že naše úsilí vložené 

do přípravy se projeví ve Vaší spokojenosti. Za organizátory našeho putování Vám chceme 

popřát nejen krásné počasí, které snad objednáme na správný den, ale hlavně dobrou náladu 

a mnoho zážitků, které Vás budou inspirovat anebo se o ně podělíte s ostatními a v dalších 

letech se znovu setkáme.  

A protože se žádná podobná akce neobejde bez vzájemné pomoci a podpory, dovolte 

nám touto cestou poděkovat za výbornou spolupráci obcím Tasovice a Hodonice, 

Slunečnému penzionu Tasovice, Tasovickému Vinařství ZD Hodonice, a dále všem 

partnerům, kteří jsou uvedeni v tomto katalogu a dále všem nejmenovaným, co napomohli 

vzniku a pokračování této akce. 

Kdy a jak Vám vinaři ve sklepech nalijí? 
Degustace proběhne od 10:00 hod. do – no, však uvidíte. Vinaři Vám nalijí pouze pokud máte 
zakoupenu oficiální skleničku. Do žádné jiné skleničky kromě oficiálních Vám v otevřených 
sklepech po dobu akce nenalijí a platí se jen žetony. 
Kolik sklepů chcete stihnout? 
Počítejte s tím, že jedna degustační dávka vína je 1/2 dcl, takže všechna vína degustovat asi 
nezvládnete. Doporučujeme naplánovat si návštěvu sklepů a vybrat si část degustačních 
vzorků vín. 
Jak to bude s dopravou? 
Samozřejmě hlavně po svých, jinak bude po celý den projíždět okružní jízdou obě obce 
turistický vláček (Cena jízdného je 1 žeton za maximálně jedno kolo objízdné trasy). Dále 
bude jezdit autobusová, kyvadlová doprava, která Vás přepraví do nejvzdálenějších koutů 
našich obcí, aby jste ochutnali co nejvíce našich vynikajících vín.  
Jak to bude s občerstvením? 
V katalogu je uvedeno, který vinař co nabídne. Dále je možné využít služeb místních 
restaurací. 
Kam na toaletu? 
V mapce a v katalogu je uvedeno, u kterého sklepa a na kterém náměstíčku je WC k dispozici. 

Náhradní skleničku, nosičku a žetony zakoupíte u většiny 
vinařů. 

Skleničky, nosičky a žetony  můžete zakoupit také ve  

Slunečném penzionu  

od 09:00 hod do 14:00 hod. 

 

 

 



Manuál návštěvníka sklípku 
Návštěva vinného sklípku by měla být poučnou společenskou událostí. Dovolte proto několik rad, jak se 
máme ve sklípku chovat, aby si návštěvu užili jak návštěvníci, tak i vinař.  
1. Ve sklípku je chladno, proto je dobré se teple obléknout. Může nás zaskočit i nepřízeň počasí. Oblečení 
nemusí být zrovna společenské, ale přijít do sklípku v teplákové soupravě se také zrovna nehodí. Při 
ochutnávce vín se často stojí, ženám se tedy doporučují i pohodlné boty, nikoli jehly. 
2. Při vstupu do sklípku se pozdravte s vinařem a seznamte se s prostředím. Rozhodně neťukejte na sudy, 
zda jsou plné, nebo prázdné, tím byste vinaře urazili.  
3. Sklenku »koštovačku« opatrujte jako oko v hlavě, měla by vás provázet celý den.  
4. Ve sklípku nikdy nekuřte, pokud jste kuřáci, zeptejte se vinaře, kde je vhodné místo pro kouření. 
5. Pozorně poslouchejte od majitele sklípku, když vypráví o vínech. Není vhodné ho rušit hlasitým hovorem 
a pokřikováním. Pokud máte dotazy, vždy vyčkejte na vhodnou příležitost.  
6. Dotazy volte tak, abyste vinaře neurazili. Určitě vynechte otázky typu, kde že má ta lepší vína pro sebe. 
Pamatujte také, že neplatí, že malá nádoba obsahuje lepší víno pro majitele a jeho známé, velká pro hosty.  
7. Snažte se vždy udržet hladinu alkoholu, kterou snesete.  
8. Pokud už máte pocit, že další skleničku nezvládnete, klidně si to přiznejte a požádejte vinaře o sklenku 
vody. Rozhodně víno nikde potajmu nevylévejte!  
9. Víno je jen jedno, klidně můžete míchat bílé, červené a růžové dohromady. Na eventuální bolest hlavy 
druhý den to nemá vliv.  
10. Dbejte, aby po vás ve sklípku nezůstal nepořádek. Po celou dobu ochutnávky se prostě chovejte jako na 
návštěvě u přátel, kterých si vážíte.   

Nedělní prodej 
V neděli od 10:00 do 12:00 hodin po dohodě s vinaři, je možné 
zakoupit vína, která Vás zaujala – otevření je uvedeno u čísla 
sklepa. 

Místa, kde si můžete vychutnat tóny Cimbálových muzik 
Cimbálová muzika KLARET MIKULOV     u sklepa č. 1           od 12:00 hod. do 15:00 hod. 

Cimbálová muzika KLARET MIKULOV     u sklepa č. 26         od 15:00 hod. do 18:00 hod. 

Cimbálová muzika ZA OPONOU              u sklepa č. 20         od 10:00 hod. do 15:00 hod. 

Cimbálová muzika HRUŠECKÁ                 u sklepa č.  31        od  10:00 hod. do 14:00 hod. 

Cimbálová muzika DYJAVAN                    u sklepa č.  4          od  12:00 hod. do 15:00 hod. 

Cimbálová muzika DYJAVAN                    u sklepa č.  37        od  15:00 hod. do 18:00 hod.   

Mužský soubor STRAŇACI                        zahájí svou pouť v 11:00 hod. mezi sklepy u hřbitova 

Místní muzika TASOVJANKA                     u sklepa č. 38 a č. 39  od  13:00  hod. do 16:00 hod. 

Místní soubor SOUSEDÉ                            zahájí své putování v 11:00 hod. u sklepa č. 32  na Faře 

Mužáci z Hodonic                                        zahájí své putování v 11:00 hod. u sklepa č. 38 

Mužáci z Tasovic                                          zahájí své putování společně s družinou u sklepa č. 2   

 

 



Sklep č. 1 Vinař: Tasovické vinařství - ZD Hodonice 
Nedělní prodej vína : ANO 
tel: 737 259 558, 606163372                                                                                           
 email : tasovickévinarstvi@zdhodonice.cz 
Stánek 1 - před sklepem 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Muškát moravský MZV 2022 suché 1 

2. Veltlínské červené rané MZV 2021 suché 1 

3. Sauvignon VOC 2022 polosuché 1 
4. Tramín červený PS 2022 polosladké 1 

5. Chardonnay PS 2022 polosladké 1 
6. Hibernal PS 2022 sladké 1 

7. Pálava VH 2021 sladké 1 

8. André - Rosé MZV 2022 polosladké 1 
9. Hroznový mošt - bílý novinka 2022 HI + VZ 1 

10. Hroznový mošt- červený novinka 2022 André 1 
Cimbálová muzika KLARET MIKULOV     u sklepa č. 1      od 12:00 hod. do 15:00 hod. 
Stánek 2 - ve sklepě 

 
Vzorek 

č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 
Počet 
žetonů 

1. Müller Thurgau MZV 2022 suché 1 
2. Veltlínské zelené VOC 2022 suché 1 

3. Chardonnay PS-sud 2020 suché 1 
4. Sauvignon MZV-sud 2020 suché 1 

5. Tasovjanka cuvée 2022 polosladké 1 

6. Veritas PS 2022 polosladké 1 
7. Kerner PS 2021 sladké 1 

8. André - Rosé MZV 2021 polosladké 1 
9. André -červené MZV 2020 suché 1 

 

Sklep č. 39 Vinař: Tasovické vinařství - nová provozovna Mrazírny             
Nedělní prodej vína: NE                                                                       - Prohlídka s ochutnávkou   
Tel: 737 338 438                                                                                od 13:00 hod do 16:00 hod. 
email:   

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Muškát moravský MZV 2022 suché 1 
2. Sauvignon VOC 2022 polosuché 1 

3. Tramín červený PS 2022 polosladké 1 

4. Müller Thurgau MZV 2022 suché 1 
5. Tasovjanka cuvée 2022 polosladké 1 

6. Veritas PS 2022 polosladké 1 

mailto:tasovickévinarstvi@zdhodonice.cz


 
 

Sklep č. 2 Vinař: Sklep u kapličky               
Nedělní prodej vína: ANO 09:00 – 12:00 
Tel: 737 338 438                                                              
email:   

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené Kab 2019      suché 1 

2. Ryzlink vlašský Ps 2021  polosuché 1 
3. Ryzlink rýnský Ps 2021  polosuché 1 

4. Rulandské šedé Ps 2022  polosuché 1 

5. Sauvignon Ps 2021 polosladké 2 
6. Hibernal  (panenská sklizen) Ps 2021  polosladké 2 

7. Pálava  VH 2021     sladké 2 
8. Merlot - rosé Ps 2022  polosladké 2 

9. Zweigeltrebe Ps 2020      suché 1 
Občerstvení: gyros ( chléb, okurek, kozí roh ) domácí tyčinky, točená limonáda 

 
 

Sklep č.   3  Vinař: Víno Harenčák                                            
Nedělní prodej vína: ANO, od 10.00 do 12.00 hod.  
Tel: 723 212 726, 777 642 707                                                               
email: Harencak.J@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Ryzlink vlašský Kab 2022 polosuché 1 
2. Veltlínské zelené Kab 2022 polosuché 1 

3. Zweigeltrebe rosé Kab 2022 polosladké 1 
4. Cabernet Sauvignon rosé VzH 2022 polosuché 1 

5. Cabernet Sauvignon VzH 2022 suché 1 

Občerstvení: Aničiny palačinky, pivo 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sklep č. 4 Vinař: Zatloukal – František Zatloukal 
Nedělní prodej vína: ANO  
tel: 601 332 339                                                   
email : ferzat@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené  Jakostní 2021 Suché 1 

2. Ryzlink vlašský  Ps 2021 Suché 1 
3. Müller Thurgau Jakostní  2020 Suché 1 

4. Ryzlink rýnský Ps 2021 Suché 2 
5. Chardonnay Ps 2021 Suché 2 

6. Sauvignon Ps 2022 Polosuché 2 

7. Hibernal Výb. 2022 Polosladké 2 
8. Muškát žlutý Ps 2022 Polosuché 2 

9. Irsai Oliver Ps 2022 Polosladké 2 
10. Pálava Výb. 2020 Polosladké 3 
11. Vavřinecké Ps 2021 Suché 1 
12. Cabernet Sauvignon Výb. 2021 Suché 2 
13. Dornfelder Výb. 2021 Polosuché  3 

Občerstvení: Klobása, Gulášová polévka  
Cimbálová muzika DYJAVAN                 u sklepa č.  4          od  12:00 hod. do 15:00 hod. 

 

Sklep č.  5  Vinař:  Mikulík Miroslav 
Nedělní prodej vína: NE  
Tel: 606 794 500  
email:  

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltinské zelené Pol.suché 2022  1 
2. Ryzlink vlašský Pol.sladk. 2022  1 

3. Sauvignon Pol.suché 2022  1 
4. Směska Pol.suché 2022  1 

5. Rose -André Pol.suché 2022  1 

6. Rose – Svatovavřinecké Pol.suché 2022  1 
Občerstvení: Chléb, sýr  

 
 
 
 
 
 

mailto:ferzat@seznam.cz


Sklep č. 6 Vinař: Sklípek „U Dvou kmínků“  

Vinař:      Ing. Martin Papaj                                           
Nedělní prodej vína: ANO 
Tel: 734530264                                                             
email: mates.p@centrum.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Pálava  VzH 2022 Polosladký 2 

2. Ryzlink rýnský PS 2022 Polosuchý 2 
3. Ryzlink vlašský PS 2022 Polosuchý 1 

4. Veltlínské zelené  PS 2022 Polosuchý 1 
5. Hibernal  PS 2022 Polosladký 1 

6. Muller Thurgau  PS  2022 Polosuchý 1 

7. Cabernet Moravia rosé  PS  2022 Suchý 1 
8. Cabernet Moravia barrique  PS  2021 Suchý  1 

Občerstvení: Domácí škvarková a masová pomazánka, Čerstvý chléb, okurek 

 
 
 
Občerstvení :  

Lukop spol.   s.r.o.  Tasovice 

                                        (parkoviště u hřbitova) 
tel: 603 746 254, 732 902 955                                                                                            
email : lukopsro@seznam.cz 

Prasátko na grilu s ochutnávkou nakládané zeleniny,  

Halušky, Pivo, Limo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sklep č.   7    Vinař: Vinaři Krhovice                                        
Nedělní prodej vína: ANO  
Tel: 602 744 991 – Zelinka V., Varaja L., Hrbáček D., Rožnovský V.                                                          
email:  

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené (Zelinka) K 2022 Suché 1 

2. Ryzlink vlašský (Zelinka) K 2022 Suché 1 
3. Ryzlink rýnský (Zelinka) K 2022 Polosuché 1 

4. Muškát moravský (Zelinka) K 2021 Polosladké 1 
5. Müller thurgau (Zelinka) VCIB 2022 Velmi sladké 2 

6. Ryzlink vlašský (Varaja) K 2021 Polosuché 1 

7. Sauvignon (Varaja) Ps 2022 Polosladké  1 
8. Zweigeltrebe rose (Varaja) Ps 2022 Polosuché 1 

9. Pálava (Varaja) VH 2022 Sladké 1 
10. Ryzlink rýnský (Varaja) Ps 2022 Polosuché 1 

11. Tramín červený (Hrbáček)  2022 Polosuché  1 
12. Zweigeltrebe rose (Hrbáček)  2022 Polosladké  1 

13. Chardonnau (Hrbáček)  2022 Polosuché 1 

14. Sauvignon (Hrbáček)  2021 Polosladké  1 
15. Veltlínské zelené (Rožnovský)  2022 Suché  1 

16. Ryzlink rýnský (Rožnovský)  2022 Suché 1 
Občerstvení: Ano 

 

Sklep č.   8    Vinař: Bábík František                                        
Nedělní prodej vína: NE                                                                
email: babikf@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Müller thurgau  2022  1 
2. Veltlínské zelené   2022  1 

3. Ryzlink vlašský   2022  1 
4. Kerner  2022  1 

5. Chardonnay  2022  1 

6. Sauvignon  2022  1 
7. Tramín červený  2022  1 

8. Rosé (Svatovavřinecké)  2022  1 
9. Svatovavřinecké  2022  1 

Občerstvení: Tatarák + topinky, grilovaná kýta, pečený bůček, točené pivo 

 

 



 
 

Sklep č.  9   Vinař:   Jan Vašina, Jiří Vašina          
Nedělní prodej vína:   ANO 
Tel: 724 335 612                 
Email: --                                                    
 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Slovák KAB 2022 Polosladké 1 
2. Pálava VH 2022 Polosladké 1 

3. Rulandské bílé VH 2022 Polosladké 1 

4. Savilon PS 2022 Polosuché 1 
5. Neuburské PS 2022 Polosuché 1 

6. Blauburger KAB 2021 Suché 1 
7. Caberner Moravia PS 2021 Suché 1 

Občerstvení: udírna, sýr, chléb se škvarkovou pom. a domácí paštikou, pivko, nealko 

 
 

Sklep č. 10  Vinař: U Horáčků – Vojtěch Horáček  
Nedělní prodej vína : ANO 
Tel: 607 950 216                 
email: dandy250@seznam.cz  

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené jak 2022 polosuché 1 

2. Müler thurgau jak 2022 polosuché 1 
3. Moravský muškát ps 2022 sladké 1 

4. Chardonay ps 2022 sladké 1 
5. Ryzlink vlašský ps 2022 polosuché 1 

6. Tramín červený ps 2021 sladké 2 
7. Pálava VH 2021 sladké 2 

8. Akátové víno  2021 sladké 2 

9. Šípkové víno  2021 sladké 2 
10. Rosé   Svř+Zw  2022 polosuché 2 

Občerstvení: Domácí bramborové lupínky, chleba se sádlem a pažitkou, sýr + klobása 
 
   

 
 
 
 



 
 
 
 
 

Sklep č.  11  Vinař:   Lašák Radek  -  SKLEP „U LAŠIHO“                                        
Nedělní prodej vína: ANO 
Tel:  607 574 263                                                              
email: radekja.lasak@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené   Suché 1 
2. Müller Thurgau PS  Polosuché 1 

3. Ryzlink vlašský PS  Polosuché 1 
4. Muškát Ottonel PS  Polosuché 1 

5. Rulandské bílé PS  Polosuché 1 
6. Ryzlink rýnský PS  Polosuché 1 

7. Sauvignon PS  Polosladké 1 

8. Chardonnay PS  Polosladké 1 
9. Rulandské šedé VzH  Polosladké 2 

10. Solaris VzH  Polosladké 2 
11. Hibernal VzH  Polosladké 2 

12. Zweigeltrebe                   „ROSÉ“ PS  Polosladké 1 

13. Cabernet Sauvignon      „ROSÉ“ PS  Polosuché 1 
Občerstvení: Smažený vepřový- kuřecí řízek, chléb. Párek v rohlíku, hořčice- kečup, káva, 
limo. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

tel:607574263


 
 
 

Sklep č.   12        Vinař:       Michal Indruch                                                                    
Nedělní prodej vína:  ANO 10:00 – 12:00 
Tel: 608 447 560                                                              
email: vinarstviindruch@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Solaris VH 2021 Sladké 2 

2. Muškát moravský PS  Sladké   2 

3. André Rosé PS  Sladké   2 
4. Kerner PS  Sladké   2 

5. Savilon VH  Polosladké 1 
6. Rulandské bílé PS  Polosladké 1 

7. Rulandské šedé VH  Polosladké 1 
8. Tramín červený PS  Polosladké 1 

9. Sylvánské zelené PS  Polosladké 1 

10. Sauvignon PS  Polosladké 1 
11. Kerner PS  Polosuché 1 

12. Ryzlink rýnský PS  Polosuché 1 
13. Irsai oliver PS  Polosuché 1 

14. Ryzlink vlašský PS  Polosuché 1 
15. Chardonnay PS  Polosuché 1 

16. Zweigeltrebe - rose Kab  Polosuché 1 

17. Veltlínské zelené PS  Suché 1 
18. Ryzlink rýnský PS  Suché 1 

19. Ryzlink vlašský PS  Suché 1 
20. Modrý Portugal - červené Kab  Suché 1 

21. Zweigeltrebe - červené Kab  Suché 1 

Občerstvení: sýry, pečivo, koláčky a další 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sklep č.  13   Vinař:   Houšť   František                                            
Nedělní prodej vína:  ANO 

Tel: 603 801 702                                                              
email: fhoust@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené VH 2022 polosladké 1 

2. Veltlínské zelené PS 2021 polosladké 1 
3. Ryzlink vlašský JAK 2021 polosuché 1 

4. Müller Thurgau PS 2022 polosuché 1 
5. Ryzlink rýnský VH 2021 polosuché 1 

6. Rulandské bílé VH 2022 polosuché 1 

7. Veritas  PS 2022 polosladké 1 
8. Muškát Moravský PS 2022 polosladké 1 

9. Sauvignon PS 2022 polosladké 1 
10. Pálava VH 2022 sladké 1 

11. Hibernal VH 2022 sladké 1 
12. Ryzlink vlašský + Chorvat  2021 suché 1 

13. Blauburger  2022  1 

14. Blauburger barrigue  2022  1 
Občerstvení:  cigára z udírny, sladké a slané dobroty 

Sklep č.   14 Vinař:    Petr Paulenka                                              
Nedělní prodej vína: ANO  
Tel: 778 447 997                                                                
email: petrpaulenka@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Caberner Rulandia  cuvé červené PS 2020 suché 1 

2. Ryzlink vlašský PS 2021 suché 1 
3. Veltlinské zelené PS 2021 suché 1 

4. Rulandské šedé PS 2021 polosuché 1 
5. Zweigeltrebe rosé PS 2021 polosuché 1 

6. Muller Thurgau PS 2021 polosladké 1 

7. Muškát moravský PS 2021 polosladké 1 
8. Hibernal  panenský VH 2021 polosladké 1 

9. Sauvignon blanc VH 2021 polosladké 1 
10. Savilon VH 2021 polosladké 1 

    11. Kerner VH 2021 sladké 1 

12. Tramín červený VH 2021 sladké 2 
13. Pálava VH 2022 sladké 2 

14. Saphira VH 2021 sladké 2 
Občerstvení: chléb, sýrové šneky, voda 

 



 
 

Sklep č.   15     Vinař:    Víno Žák                                              
Nedělní prodej vína:  ANO  
Tel: +420 733 305 300                                                               
email: info@vinozak.cz  

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Kerner Zb. cukr: 3,5 g/l 2022 suché  1 

2. Ryzlink vlašský  2021 polosuché 1 
3. Veltlínské zelené  2021 polosuché 1 

4. Hibernal Zb. cukr: 12 g/l 2022 polosuché 1 

5. Ryzlink rýnský Zb. cukr: 24,3 g/l 2022 polosladké 1 
6. Rulandské šedé Zb. cukr: 35,9 g/l 2022 polosladké 1 

7. Pálava Zb. cukr: 38,2 g/l 2022 polosladké 2 
8. Cabernet Sauvignon ROSE  2021 polosladké 1 

9. Tramín červený Zb. cukr: 58,7 g/l 2022 sladké 1 
10. Muškát moravský Zb. cukr: 63,1 g/l 2022 sladké 1 

11. Müller Thurgau Zb. cukr: 88,6 g/l 2022 sladké 1 

12. Fortifikované(Svatovavřinecké)  2022 sladké 3 

 
 
 

Sklep č. 16  Vinař:   Vinný sklep Johannes, vinař Zifčák Jan                                           
Nedělní prodej vína: ANO 
Tel: 723 034 543                                                             
email: ziker@tiscali.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Ryzlink rýnský PS 2022  1 

2. Ryzlink vlašský KAB 2022  1 

3. Veltlínské zelené  PS 2022  1 
4. Hibernal KAB 2022  1 

5. Pálava  PS 2022  1 
6. Müller thurgau  KAB 2022  1 

7. Cabernet sauvignon -rosé PS 2022  1 
8. Caberner sauvignon  PS 2022  1 

9. Rulandské Šedé PS 2022  1 

 

 
 
 



 
 

Sklep č.  17     Vinař:      Tomáš  Jirák                                        
Nedělní prodej vína:  ANO  09:00 – 14:00 
Tel: 728 549 851                                                             
email: jiraktomas13@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené  Suché  2022  1 

2. Ryzlink vlašský  Suché  2022  1 
3. Muškát moravský  Polosuché  2022  2 

4. Pálava  Sladké  2022  2 

5. Tramín červený  Sladké  2022  2 

6. Chardonnay  Polosuché  2022  2 

7. Dornfelder Polosuché  2021  1 
8. Svatovavřinecké  Rose  Polosuché  2022  2 

9. Cabernet Sauvignon  Polosuché  2021  2 

Občerstvení: Škvarková pomazánka, párek v rohlíku  

 

Sklep č. 18    Vinař:  Penzion 2 sklepy - František Vaculovič                         
Nedělní prodej vína: ANO  
Tel: 603 441 928                                                              
email: frapa@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Hibernal                     FRIZZANTE PZ 2022 polosuché 3 
2. Veltlínské zelené PZ 2022 suché 1 

3. Neuburské  Kabinet 2022 suché 1 
4. Ryzlink vlašský PZ 2022 suché 1 

5. Ryzlink vlašský  PZ 2022 polosuché 1 

6. Hibernal PZ 2022 suché 1 
7. Rulandské šedé PZ 2022 polosuché 2 

8. Chardonnay PZ 2022 polosuché 2 
9. Pálava PZ 2022 polosuché 2 

10. Frankovka  Rosé      FRIZZANTE PZ 2022 polosuché 3 

11. Frankovka PZ 2021 suché 1 
12. Cabernet Moravia Kabinet  2021 suché 1 

13. Dolnfelder Kabinet 2022 suché 1 
14. Neronet  Barrique 2021 suché 3 

Občerstvení: Fritovaná kuřecí křídla, hranolky, škvarková pomazánka, moučník, káva 
Espresso, točené pivo a limo 

 



Sklep č.   19    Vinař: Sklípek Tasovičky Krchňavý                                         
Nedělní prodej vína:   ANO 
Tel:  774 484 335                                                              
email: krchnavy.m@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Ryzlink vlašský  PS 2022 polosuché 1 

2. Ryzlink rýnský MZV 2022 polosuché 1 
3. Rulandské šedé PS 2022 polosuché 1 

4. Veltlínské zelené PS 2022 polosuché 1 
5. Sauvignon PS 2022 polosuché 1 

6. Müller Thurgau MZV 2022 polosladké 1 

7. Hibernal PS 2022 polosladké 1 
8. Tramín červený PS 2022 polosladké 1 

9. Pálava VH 2022 sladké 1 
10. Svatovavřinecké - Rosé MZV 2022 polosuché 1 

11. Svatovavřinecké MZV 2021 polosuché 1 
Občerstvení: NE 

Sklep č.   20   Vinař: Vinařství Na Kopečku 
Nedělní prodej vína: ANO 
Tel: 775 610 744                                                  
email: tomas_brhel@vinarstvinakopecku.cz 

Vzorek 
č. 

Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka 
Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené PS 2022 Suché 1 

2. Veltlínské zelené PS 2021 Polosuché/ 2x zlatá medaile 2 

3. Müller Thurgau K 2022 Suché 1 
4. Solaris PS 2022 Suché 1 

5. Ryzlink vlašský PS 2022 Suché 1 
6. Rulandské šedé PS 2022 Suché 1 

7. Veritas botrytis 2022 Suché 1 
8. Ryzlink vlašský barrique 2021 Suché 2 

9. Muškát žlutý MZV 2021 Polosuché 1 

10. Tramín červený VH 2021 Polosladké 2 
11. Frizzanté Jemně perlivé 2021 Polosuché 1 

12. Frankovka - Blanc de Noir PS 2022 Polosuché 2 
13. Zweigeltrebe rosé MZV 2022 Polosuché 1 

14. Blauburger Barrique 2020 Suché 1 

15. Višňové víno Ovocné 2019 Suché 1 
Občerstvení: Živáň, kváskový chlebík s vepřovým trhaným masem, sýrem a křehčenou 
cibulkou, grilovaný Camembert s brusinkami, chuťovky k vínu, točené pivko, nealko pivko. 
Cimbálová muzika   ZA OPONOU           u sklepa č. 20         od 10:00 hod. do 15:00 hod. 

 



 
 
 

Sklep č. 21     Vinař:  Poláškovi a Viktorínovi                   
Nedělní prodej vína:   NE  
Tel: 603 598 433                                                              
email:  ilona.viktorinova@gmail.com 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Hibernal   (Poláškovi) PS 2022 sladké 2 

2. Ryzlink rýnský   (Poláškovi) PS 2022 sladké 2 

3. Müller Thurgau   (Poláškovi) PS 2022 sladké 1 
4. Zweigeltrebe – rosé   (Poláškovi) Kab. 2022 polosladké 1 

5. Rulandské šedé   (Poláškovi) PS 2022 suché 1 

      

6. Veltlínské zelené   (Viktorínovi) Kab. 2022 suché 1 
7. Rulandské bílé   (Viktorínovi) Kab. 2022 suché 1 

8. Chardonnay   (Viktorínovi) PS 2022 sladké 2 

9. Pálava   (Viktorínovi) VH 2022 sladké 2 
10. Svatovavřinecké   (Viktorínovi)  2022 suché 1 

Občerstvení: Aperol spritz, čerstvý chléb s domácími pomazánkami 

 
 
 

Sklep č. 22 Vinař: Petr Hejč, Dagmar Hejčová 
Nedělní prodej vína - ANO  
Tel: 728 927 389                                                                                               
 email: hejc.petr@seznam.cz, krecik28@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Meruňkové víno ovocné 2022  2 

2. Sylvánské zelené PS 2022 suché 2 
3. Ryzlink Vlašský PS 2022 suché 1 

4. Ryzlink Rýnský PS 2022 suché 2 
5. Vesuv PS 2022 polosuché 2 

6. André PS 2022 suché 1 
Občerstvení: škvarková pomazánka 

 
 
 
 

mailto:ilona.viktorinova@gmail.com


 
 

Sklep č.  23    Vinař: Holíkovo rodinné vinařství                                          
Nedělní prodej vína: ANO  
Tel: 777 639 571                                                              
email: vinoztasovic@vinoztasovic.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltlínské červené rané  2021  2 

2. Veltlínské červené rané  2020  1 
3. Müller Thurgau  2021  2 

4. Muškát moravský  2022  2 

5. Sauvignon PS 2022  2 

6. André rosé PS 2022 
Vítěz odrůdy tasovická 
výstava 2 

7. André  2022  1 

8. Medová millerka  2022 Med od včelaře 2 
Občerstvení: ano 

 

 

Sklep č.  24  Vinař:     Vinařství u Němců                                             
Nedělní prodej vína:  ANO 

Tel: 724 876 063                                                         
email: patrik.nemec@lahofer.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žeton
ů 

1. Veltlínské Zelené PS 2022 Suché 1 

2. Müller Thurgau PS 2022 Polosuché 1 
3. Johaniter PS 2022 Polosuché 1 

4. Sauvignon PS 2022 Polosuché 1 
5. Veltlínské červené rané PS 2022 Polosuché 1 

6. Kerner PS 2022 Polosladké 1 

7. Ryzlink Rýnský PS 2022 Polosladké 1 
8. Rulandské Šedé PS 2022 Polosladké 1 

9. Tramín Červený PS 2022 Polosladké 1 
10. Savilon VzH 2022 Sladké 2 

11. Pálava VzH 2022 Sladké 2 
12. Hibernal VzH 2022 Sladké 2 

13. Cabernet Sauvignon „rosé“ PS 2022 Polosladké 1 

14. Zweigeltrebe „rosé“ PS 2022 Polosuché 1 
Občerstvení: Krkovička s chlebem, Tortila s masem a zeleninou, Škvarková pomazánka 
s chlebem, Donuty, Pivo, Limo, Káva, Dobrá voda, Aperol 

 

mailto:patrik.nemec@lahofer.cz


Sklep č.  25 Vinař:   Ivan Inža Bohátka                                           
Nedělní prodej vína:    ANO  
Tel: 608 883 331                                                     
email: ivanbohatka@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Saphira  2022 polosladké 1 

2. Veltlínské zelené  2021 suché 1 
3. Muller thurgau  2022 polosladké 1 

4. Ryzlink vlašský Ps 2022 polosladké 1 
5. Muškát moravský   2022 sladké 1 

6. Solaris  2022 polosladké 1 

7. Rulandské bílé  2021 suché 2 
8. Zwiegeltrebe rosé  2022 polosladké 1 

9. Zweigeltrebe červené  2022 suché 1 
10. Svatovavřinecké červené  2022 suché 2 

11. MEDOVINA  2022 sladké 1 
Občerstvení: Klobása na grilu, škvarková pomazánka, chleba se sádlem a cibulí 

Sklep č. 26    Vinař: Miroslav Grolig – U kulatého stolu 
Nedělní prodej vína: ANO 
Tel: 602 446 049                                                              
email: grolig@okznojmo.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Pálava VH 2022 Sladké 1 

2. Johanniter PS 2022 Suché/sladké 1 

3. Savilon VH 2022 Polosu/polosl 1 
4. Irsai Oliver VH 2022 Sladké 1 

5. Ryzlink týnský PS 2022 Suché/sladké 1 
6. Veltlínské zelené PS/VH 2022 Sladké 1 

7. Frankovka rosé PS 2022 Sladké 1 
8. Solaris PS 2022 Sladké 1 

9. Czersegi PS 2022 Sladké 1 

10. Veritas PS 2022 Polosladké 1 
11. Kerner PS 2022 Suché/sladké 1 

12. Hibernal VH 2022 Sladké 1 
13. Sauvignon PS 2022 Suché 1 

14. Grožolé  2021 Polosladké 1 

Občerstvení: Kančí se šípkovou, karlovarský knedlík. Dančí chilli con carne. Kotleta sous vide 
se salátkem z manga a avokáda. Smažený vepřový řízek. Tatarák s topinkami. Dršťková 
polévka. Domácí klobása na grilu. Mikeš – párek v listovém těstě. Boží milosti. Svěží talíř se 
žlutým melounem, španělská sušená šunka, mozzarella, rukola. 

Cimbálová muzika KLARET MIKULOV     u sklepa č. 26         od 15:00 hod. do 18:00 hod. 



 

Sklep č.  27 Vinař:  Chládek Petr                                                 
Nedělní prodej vína: ANO  
Tel: 723122667                                                              
email: petr.tasovicky@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Müller Thurgau  2022  1 

2. Veltlínské zelené  2022  1 
3. Ryzlink vlašský  2022  1 

4. Muškát moravský  2022  1 
5. Pálava  2022  1 

6. Sauvignon  2022  1 

7. Hibernal  2022  1 
8. Zweigeltrebe  2022  1 

Občerstvení: Vepřová a kuřecí lízátka, dršťková polévky, domácí chléb 

 
 

Sklep č.  28       Vinař:     Šrámkovi                
Nedělní prodej vína:  ANO  
Tel: 702 532 314, 606 344 789                                                               
email: sramekpetr@hotmail.com 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Müller Thurgau PS 2022 polosuché 1 

2. Veltlínské zelené PS 2022 suché 1 
3. Ryzlink vlašský Jak 2022 suché 1 

4. Kerner PS 2022 suché 1 
5. Chardonnay  PS 2022 polosuché 1 

6. Veritas VH 2022 polosladké 2 
7. Muškát moravský PS 2022 polosladké 2 

8. Tramín červený VH 2022 polosladké 2 

9. Rosé Jak 2022 polosladké 1 
10. Blauburger  Jak 2022 suché 1 

Občerstvení: domácí škvarková pomazánka, domácí paštika 

 
 
 
 
 
 



 

Sklep č.  29       Vinař:    Zink  František                                        
Nedělní prodej vína:  ANO 
Tel: 734 709 392                                                            
email: komarfseznam.cz 

Vzorek 
č. 

Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené PS 2022 Suché 1 

2. Veltlínské zelené  2022 Polosladké 1 
3. Rýnský ryzlink  2022 Polosuché 1 

4. Tramín červený  PS 2022 Polosladké 1 
5. Pálava PS 2022 Sladké 2 

6. Frankovka  2021  1 

Občerstvení: NE 

 
 
 
 

Sklep č.  30    Vinař:   U přejeté kočky                    

Nedělní prodej vína:  ANO   
Tel: 608 905 955                                                              
email: lukas.dite@gmail.com 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. ZW rose – Na Kopečku polosuché 2021  1 

2. VZ – Na Kopečku suché 2021  1 

3. RV – Na Kopečku suché 2021  1 

4. Frizzanté VZ - Na Kopečku suché 2022  1 

5. Frizzanté ZW - Na Kopečku suché 2022  1 

6. Chardonnay – M.Juhaňák polosladké 2022  1 

7. RV - M.Juhaňák suché 2022  1 

8. VZ - M.Juhaňák suché 2022  1 

9. ZW rose - M.Juhaňák suché 2022  1 

Občerstvení: NE 

 
 
 
 
 
 



 
 

Sklep č.   31       Vinař:  :                                            
Nedělní prodej vína: ANO  
Tel: 724 985 477                                                              
Email: igor@vinarstviviktorin.cz    

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. 
Neuburské – Vítěz odrůdy 
Znojemské výstavy vín PS 2022 Suché 2 

2. Sauvignon PS 2021 Suché 2 

3. Rulandské bílé PS 2021 Suché 2 
4. Rulandské šedé PS 2021 Suché 1 

5. Cuveé Rosé  2022 Suché 1 

6. Veltlínské zelené KAB 2020 Polosuché 1 
7. Cuveé VIOLKA  2020 Polosuché 2 

8. Chardonnay PS 2022 Polosuché 2 
9. Cuveé CHRPA  2020 Polosladké 2 

10. Hibernal VH 2021 Polosladké 2 
11. Cabernet Sauvignon – rosé PS 2022 Polosladké 1 

12. Tramín červený VH 2021 Sladké 2 

13. Chardonnay Archiv 1999 Suché 3 
14. Irsai Oliver Archiv 2000 Polosuché 3 

Občerstvení: Kavárna a domácí chocolaterie, Domácí pomazánky 

 

 

Relaxační - odpočinková zóna „ Na Faře “ 

 

Ukázka kamenických řemesel, obrazů a kurz volné tvorby 
kreslení  s možností vlastní tvorby. 

Radimovy speciality 

 
 
 
 
 
 



Sklep č.   32        Vinař:   Pacik Jan, Olša Pavel (Na Faře)                                          
Nedělní prodej vína: ANO    

Tel:  Pacik J. 724 711 254, Olša P. 739 647 767                                                      
email: Zahradkáři Krhovice  

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Sauvignon (Olša P.) PS 2022 Polosuché 1 

2. Ryzlink rýnský (Olša P.) PS 2022 Polosuché 1 
3. Tramín červený (Olša P.) PS 2022 Polosladké 1 

4. Hibernal (Olša P.) PS 2021 Polosladké 1 
5. Müller thurgau (Olša P.) K 2022 polosladké 1 

6. Pálava (Olša P.) VH 2021 Sladké  2 

7. Cab. Sauvignon rose (Olša P.) K 2022 Polosladké  1 
8. Cab. Sauvignon (Olša P.) K 2022 Suché  1 

9. Směs bílá (Pacikovi)  2022 Suché  1 
10. Veltlínské zelené (Pacikovi)  2022 Polosuché 1 

11. Ryzlink vlašský (Pacikovi)  2022 Polosuché  1 
12. Sylvánské zelené (Pacikovi)  2022 Polosuché  1 

13. Chardonau (Pacikovi)  2022 Polosuché 1 

14. Zweigeltrebe rose (Pacikovi)  2021 Polosladké  1 
15. Müller thurgau (Pacikovi)  2022 Polosuché  1 

16. Frankovka (Pacikovi)  2022 Suché 1 
Občerstvení: NE 

Sklep č.   33 Vinař: ŠŤASTNÝ VÍNO                                          
Nedělní prodej vína: ANO 
Tel:  728 361 235                                                              
email:  stasjiri@gmail.com, Instagram.com/stastnyvino  

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené PS 2022 suché 2 
2. Ryzlink vlašský PS 2022 suché 2 

3. Rulandské šedé PS 2022 polosuché 2 
4. Sauvignon PS 2022 polosuché 2 

5. Hibernal PS 2022 polosuché 2 

6. Muškát Ottonel PS 2022 polosuché 2 
7. Irsai Oliver PS 2022 polosladké 2 

8. Zweigeltrébe rosé PS 2022 polosladké 2 
9. Chardonnay PS 2022 polosladké 2 

10. Veritas PS 2022 polosladké 2 
11. Kerner VH 2022 polosladké 2 

12. Solaris VH 2022 polosladké 2 

13. Pálava VH 2022 polosladké 2 
Občerstvení: škvarková pomazánka, koláčky, sýr a chléb (otevřeno do 19:00) 
 

mailto:stasjiri@gmail.com


Sklep č.    34     Vinař:   Bohumil Maršoun                                        
Nedělní prodej vína:  ANO 
Tel: 606 198 637                                                              
email: marsoun.bohumil@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Müller Thurgau Jak 2022 sladké 1 

2. Veltlínské zelené Jak 2022 Suché 1 
3. Rulandské šedé PS 2022 sladké 1 

4. Vlašský ryzlink KAB 2022 Suché 1 
5. Chardonnay PS 2022 Sladké 1 

6. Rulandské bílé KAB 2022 Suché 1 

7. Pálava VH 2022 sladké 1 
8. Rýnský ryzlink PS 2022 suché 1 

9. Muškát žlutý Jak 2022 Sladké 1 
10. Irsai oliver Jak 2022 suché 1 

11. Dornfelder Bar 2021 Suché 1 
12. Dornfelder  2022 Suché 1 

13. Svatovavřinecké Jak 2022 Suché 1 

14. Blauburger Jak 2022 Suché 1 
15. Moravia Cabernet Bar 2021 Suché 1 

16. Bílá a červená archivní vína    1 
Občerstvení:  NE 

 

Sklep č.  35         Vinař:       U Kopule Marcel Sedlář                                        
Nedělní prodej vína:  ANO 
Tel: 733 183 216                                                             
email: marci.sedlar@seznam.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Rulandské bílé PS 2020 suché 1 

2. Pálava VB 2022 sladké 2 

3. Ryzlink rýnský  PS 2021 polosuché 2 
4. Veltlínské zelené PS 2022 suché 1 

5. Rulandské šedé VH 2021 polosladké 2 
6. Muškát moravský PS 2022 polosuché 1 

7. Hibernal PS 2022 polosladké 2 
8. Sauvignon PS 2020 suché 1 

9. Rosé Zweigeltrebe PS 2022 sladké 1 

10. Rosé Frankovka PS 2022 sladké 1 
11. Frankovka Barique 2020 suché 1 

Občerstvení: Vepřový steak, gulášová polévka, pomazánky, káva, buchty, PIVO. 

 



 

Sklep č.    36       Vinař:  Švachovi                                             
Nedělní prodej vína:  ANO 
Tel: 602 453 713                                                              

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Ryzlink Vlašský  PS 2022  1 
2. Veltlínské Zelené PS 2022  1 

3. Neuburg PS 2022  1 
4. Moravský Muškát PS 2022  1 

5. Rulandské Šedé PS 2022  1 

6. Ryzlink Rýnský PS 2022  1 
7. Pálava VH 2022  1 

Občerstvení: NE 

 

Sklep č. 37 Vinař: Vinařství Sedlář - Jiří Sedlář 
Nedělní prodej vína:         ANO  

Tel:  776 143 843                                                               
email: sedlarjiri@mail.com 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Jahoďák PS 2022 Polosladké 1 
2. Pálava VH 2021 Sladké 1 

3. Ryzlink rýnský PS 2021 Polosuché 1 

4. Chardonnay PS 2021 Polosuché 1 
5. Savilon VH 2022 Sladké 1 

6. Rose --grep PS 2022 Plosladké 1 
7. Rose – cabernet morávia KABINET 2022 Polosuché 1 

8. Rose – r.u.m. PS 2022 Polosladké 1 
9. Prase—coo   rosso Ooooooo 2022 Perlivé 1 

10. Prase—coo   klasik Ooooooo 2022 Perlivé 1 

11. Porto  rose         zw FORTIFIK 2019 Sladké 1 
12. Porto  chardonnay FORTIFIK 2019 Sladké 1 

13. Cabernet  morávia PS 2020 Suché 1 
14. Cabernet   sauvignon PS 2020 Suché 1 

Občerstvení:   bramboráky,  hodoňské placky,  hamburgry,   špíz + hranolky,     domácí  
pivo—godoň, točená žlutá limo, presso 

Cimbálová muzika      DYJAVAN           u sklepa č.  37        od  15:00 hod. do 18:00 hod.   

 
 
 
 



 

Sklep č.    38     Vinař:    VINO HORT s.r.o.           
Nedělní prodej vína:   ANO 
Tel: 602 149 445                                                             
email: objednavky@vinohort.cz, www.vinohort.cz 

Vzorek 
č. Odrůda Přívlastek Ročník Poznámka /* 

Počet 
žetonů 

1. Veltlínské zelené  KAB 2022 Krhovice,Skalka 2 

2. Ryzlink rýnský  
VOC 

ZNOJMO 2021 Stošíkovice,U Tří dubů 3 

3. Sauvignon  
VOC 

ZNOJMO 2021 Dobšice,U Hájku 3 
4. Franceska - rosé Známkové  2022 Znojemská oblast 3 

5. Merlot - rosé PS 2022 Strachotice, Lampelberg 3 
6. Pinot Noir - rosé PS 2022 Znojemská oblast 3 

7. Nature – Merlot  IGP Francie 2022 Languedoc 2 

8. Selection Cebernet Sauvignon IGP Francie 2017 Languedoc 2 

9. 
Premium – Syrah 60%, 
Grenache 40% 

AOP 
Corbieres 

Francie 2016 Languedoc 3 

Občerstvení: grilovaná kýta 

Místní muzika      TASOVJANKA     u sklepa č. 38 a č. 39  od  13:00  hod. do 16:00 hod. 
 

 

 

 



   

Seznam sklepů 
číslo 

sklepa 
Název sklepa Poznámka 

1 Tasovické vinařství – ZD Hodonice   

2 Sklep u Kapličky   

3 Víno Harenčák   

4 Zatloukal František   

5 Miroslav Mikulík   

6 U dvou kmínků   

7 Vinaři Krhovice                                               

8 Bábík František   

9 Jan Vašina, Jiří Vašina            

10 U Horáčků – Vojtěch Horáček   

11 Lašák Radek    SKLEP „ U LAŠIHO „   

12 Michal Indruch                             

13 Houšť František  

14 Petr Paulenka   

15 Žákovi   

16 Vinný sklep Johannes   

17 Tomáš Jirák   

18 Penzion 2 sklepy - Vaculovič   

19 Sklípek Tasovičky Krchňavý   

20 Vinařství Na Kopečku   

21 Poláškovi - Viktorínovi   

22 Pod břízou - Petr Hejč   

23 Holíkovo rodinné vinařství   

24 Vinařství u Němců   

25 Ivan Inža Bohátka   

26 Miroslav Grolig -U kulatého stolu   

27 Chládek Petr   

28 Šrámek Petr   

29 Zink František   

30 U přejeté kočky  

31 Vinařství Viktorín  

32 Zahrádkáři Krhovice  

33 Šťastný víno  

34 Bohumil Maršoun  

35 U Kopule Marcel Sedlář  

36 Švach  

37 Vinařství Sedlář Jiří  

38 Víno Hort  

39 
Tasovické vinařství - nová 
provozovna Mrazírny              

 

 

 

 

 



 

Taxi kontakty : 

Taxi  Ondrák – 602 252 525 

Taxi Sklenář – 723 103 906 

Taxi  Truhlář – 775677347 

Taxi Vašek – 602 583 758 

 

Odjezd  vlaku  z  nádraží   ČD  Hodonice směr 
Znojmo : 

16:46 hod.,   18:46 hod.,   20:46 hod. 

Vyhlídkový   vláček – cena  1  žeton 

Č. Zastávka 

 1. Hřbitov 10:04 10:55 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

2. Tasovičky  náměstí 10:06 10:58 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 

3. U Strašidelného  mlýna 10:10 11:02 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 

4. Jednota Tasovice 10:15 11:07 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 

5. Pizzerie Anna 10:22 11:13 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 

6. U Mrazíren 10:26 11:17 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 

7. Jánská 10:35 11:26 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 

8. ZŠ Tasovice 10:40 11:30 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 

9. Slunečný penzion 10:50 11:35 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 

 

 

 

 



 

BUS - okružní jízda Tasovice - Hodonice  

 cena  1  žeton 

 

*pozn. -  13.30 - 14.00 - přestávka 

 - 11.00 - Mužáci z Hodonic ke sklepu č. 38 

 - 11.15 - 11.20 - Konšelé + Mužáci z Tasovic - ke sklepu č. 38 

 

Č. Zastávka 

1. Slunečný penzion  11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 

2. Pizzerie Anna 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 

3. U Mrazíren 11:08 12:08 12:38 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 

4. Jánská 11:15 12:15 12:45 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 

6. ZŠ Tasovice 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 

 


